j S, PrÊlerturâ Müfliripal dÊ

t# VERTENTE D0 il_ERtü

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' 048/2íJ22

L

O Prefeito do Município de Vertente do [,ério no uso de suas atribuições que lhe são

conf,eridas. pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Aú. l" - NCIMEAR o Sr. DANILO NASCTMENTO DA SILVA, portaclor clo RG:

7043991 SDSIPE e do CPF: A67 "232.874-79" para exercer o calgo de Secretário de Esportes

do nrruricípio de Verlente do I-ério.

Art. 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Municipio de Vertente do Lério-PE" 0i de fevereiro de 2022.

Çrrffifud(çr{"RI,TíAT'O LIMA DE SALES
rKtt'tlIri

]:,,;;;;;.r,,,, ,,':;; :i,:ii;; ii i,'jliif§ L ifiÍiiTüÍi

387

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 -- Centro 1 Vertente do l,erio PE
Fone.:36i4-7i44 I Fax.; 3634-115íj - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. -40.893.64610001-60

L